
 1 

Zápis z 12. zasedání zastupitelstva MČ Praha–Čakovice 

konaného dne 25. listopadu 2024 

 

Přítomni: zastupitelé 

Mgr. Kateřina Arnotová 

Mgr. Vladislav Fryč, MPA 

Ivana Heřmánková 

Lukáš Horský 

Jan Kadlec 

Mgr. Jan Kočí 

Jaroslava Krákorová 

Ing. Miloslav Krejčíček 

Mgr. Miroslav Laštovka 

Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 

  Ing. Kateřina Rosická 

Martin Slavík 

Mgr. Martin Střelec 

Ludmila Vargová 

Michal Veselý 

Ing. Jiří Vintiška 

Miloš Vojáček 

   

tajemník 

Ing. Jiří Janků  

 

Omluveni: Mgr. Soňa Černá, Libuše Kurková, Ing. Michal Motyčka, Ph.D., Mgr. Tereza Pechanová   

 

Hosté:  Mgr. Ivan Chytil – právní zástupce MČ    

 

Předsedající: Ing. Jiří Vintiška – starosta  

 

Zasedání zastupitelstva MČ Praha–Čakovice zahájil starosta Ing. Jiří Vintiška v 18:00 hod.  

a přivítal přítomné zastupitele a hosty zasedání. Na zasedání je přítomno 17 zastupitelů. Zastupitelstvo je 

schopno se usnášet. 

 

Zápis z 11. zasedání zastupitelstva MČ Praha–Čakovice byl ověřen a je vystaven, nebudou-li 

k němu vzneseny připomínky, bude považován za schválený. 

 

Úvod 

 

Zapisovatelkou jednání byla určena paní Hana Laušová, DiS. 

Ověřovateli zápisu byli navrženi: Ing. Kateřina Rosická, Michal Veselý.  

Návrhová komise byla navržena ve složení: Mgr. Kateřina Arnotová – předseda, Ludmila Vargová. 

 

Usnesení: Z-12/0/24 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice schvaluje ověřovatele zápisu Ing. Kateřinu 

Rosickou a Michala Veselého a návrhový výbor ve složení Mgr. Kateřina Arnotová a 

paní Ludmila Vargová.  
 

Hlasování o návrhu ověřovatelů   Pro:  17 

Proti:    0 

Zdržel se:   0  

Nehlasoval:   0 
 



 2 

(Pro: Arnotová, Fryč, Heřmánková, Horský, Kadlec, Kočí, Krákorová, Krejčíček, Laštovka,  Lochman,  

Rosická, Slavík, Střelec, Vargová, Veselý, Vintiška, Vojáček) 

 

Hlasování o návrhu návrhového výboru Pro:  17 

Proti:    0 

Zdržel se:   0  

Nehlasoval:   0 

Usnesení bylo schváleno. 
 

(Pro: Arnotová, Fryč, Heřmánková, Horský, Kadlec, Kočí, Krákorová, Krejčíček, Laštovka,  Lochman,  

Rosická, Slavík, Střelec, Vargová, Veselý, Vintiška, Vojáček) 

 

Program:  

 

1. Zpráva o činnosti Rady MČ mezi 11. a 12. zasedáním ZMČ (přednese Ing. Jiří Vintiška) 

2. Informování o rozpočtových opatřeních schválených Radou MČ Praha-Čakovice v období mezi 

dvěma zastupitelstvy (přednese Ing. Miloslav Krejčíček) 

3. Pravidla rozpočtového provizoria pro rok 2025 (přednese Ing. Miloslav Krejčíček) 

4. Směna pozemků se společností Miškovická s.r.o. (přednese Ing. Alexander  

Lochman, Ph.D.) 

5. Koupě pozemků 1353/10, 1348/255 a 1348/257 vše obec Praha, k.ú. Čakovice (přednese  

Ing. Alexander Lochman, Ph.D.) 

6. Interpelace 

7. Závěr 

 

Připomínky k programu: 

- bez připomínek      

       Pro:  17 

        Proti:    0 

        Zdržel se:   0  

        Nehlasoval:   0 

 

(Pro: Arnotová, Fryč, Heřmánková, Horský, Kadlec, Kočí, Krákorová, Krejčíček, Laštovka,  Lochman,  

Rosická, Slavík, Střelec, Vargová, Veselý, Vintiška, Vojáček) 

 

Program 12. zasedání ZMČ Praha-Čakovice je schválen. 

 

Stenozáznam str. 1. 

 

K bodu 1.  

 

Zpráva o činnosti rady MČ mezi 11. a 12. zasedáním ZMČ  

 

Předkládá: rada MČ 

Zpravodaj: Ing. Jiří Vintiška 

 

- Ing. Jiří Vintiška informuje o zprávě o činnosti rady MČ od 05.09.2024 do 06.11.2024 

 

Usnesení: Z-12/1/24 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice bere na vědomí zprávu o činnosti rady  

MČ Praha–Čakovice v období mezi 11. a 12. zasedáním zastupitelstva, tj. v době  

od 05.09.2024 do 06.11.2024. 

       Pro:  15 

       Proti:    0 

       Zdržel se:   2 



 3 

       Nehlasoval:   0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

(Pro: Heřmánková, Horský, Kadlec, Kočí, Krákorová, Krejčíček, Laštovka,  Lochman,  Rosická, Slavík, 

Střelec, Vargová, Veselý, Vintiška, Vojáček)  

(Zdržel se: Arnotová, Fryč) 

 

Rozprava: Mgr. Arnotová, Ing. Vintiška, Mgr. Fryč – diskuse ohledně soutěžení bytů ve správě MČ 

Praha-Čakovice, vznik nových pravidel pro přidělování bytů ve správě MČ Praha-Čakovice.  

Mgr. Arnotová, Ing. Lochman – diskuse nad plánovanou výstavbou naproti poště Čakovice. 

 

Stenozáznam str. 2 - 5. 

 

K bodu 2. 

 

Informování o rozpočtových opatřeních schválených Radou MČ Praha-Čakovice v období mezi 

dvěma zastupitelstvy  

 

Předkládá: rada MČ 

Zpravodaj: Ing. Miloslav Krejčíček 

 

- Ing. Miloslav Krejčíček informuje o rozpočtových opatřeních schválených Radou MČ Praha-Čakovice  

v období mezi dvěma zastupitelstvy  

 

Usnesení: Z-12/2/24 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice bere na vědomí schválená rozpočtová opatření  

č. 29 - 36 pro rok 2024 dle přílohy tabulka č. 1 (rozpočtová opatření RMČ  

dle USN RM).  

Pro:  15 

       Proti:    0 

       Zdržel se:   2 

       Nehlasoval:   0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

(Pro: Heřmánková, Horský, Kadlec, Kočí, Krákorová, Krejčíček, Laštovka,  Lochman,  Rosická, Slavík, 

Střelec, Vargová, Veselý, Vintiška, Vojáček)  

(Zdržel se: Arnotová, Fryč) 

 

Rozprava: Mgr. Fryč, Ing. Vintiška – dotaz ohledně rozpočtového opatření č. 35 (Vrácení dotace - 

Realizace opatření pro pražské domácnosti ohrožené inflací). 

Mgr. Fryč, Ing. Vintiška, Mgr. Arnotová - dotaz ohledně rozpočtového opatření č. 36 (Přijetí 

dotace - Gymnázium Čakovice – rozšíření). 

Mgr. Arnotová, Ing. Vintiška - dotaz ohledně rozpočtového opatření č. 29 (Přesun 

finančních prostředků mezi dvěma ODPA na organizaci výstavby a dopravy  

pro rekonstrukci Kostelecké ulice).   

 

Stenozáznam str. 5 – 7. 

 

K bodu 3. 

 

Pravidla rozpočtového provizoria pro rok 2025  

 

Předkládá: rada MČ 

Zpravodaj: Ing. Miloslav Krejčíček 

 



 4 

- Ing. Miloslav Krejčíček informuje o návrhu Pravidel rozpočtového provizoria pro rok 2025  

 

Usnesení: Z-12/3/24 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice schvaluje Pravidla rozpočtového provizoria  

na rok 2025.  

Pro:  17 

       Proti:    0 

       Zdržel se:   0 

       Nehlasoval:   0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

(Pro: Arnotová, Fryč, Heřmánková, Horský, Kadlec, Kočí, Krákorová, Krejčíček, Laštovka,  Lochman,  

Rosická, Slavík, Střelec, Vargová, Veselý, Vintiška, Vojáček)  

 

Bez rozpravy.  
 

Stenozáznam str. 7 – 8. 

 

K bodu 4. 

 

Směna pozemků se společností Miškovická s.r.o.  

 

Předkládá: rada MČ 

Zpravodaj: Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 

 

- Ing. Alexander Lochman, Ph.D. informuje o návrhu směny pozemků se společností Miškovická s.r.o.  

 

Usnesení: Z-12/4/24 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice 

1) schvaluje směnu pozemku parc. č. 207 o výměře 397 m2, jehož součástí je stavba  

č. p. 141, pozemku parc. č. 209 o výměře 188 m2, jehož součástí je stavba č. p. 140, 

pozemků parc. č. 212/2 o výměře 174 m2, parc. č. 214/2 o výměře 289 m2, parc. č. 

214/3 o výměře 200 m2 a parc. č. 361/2 o výměře 62 m2 ve vlastnictví hlavního města 

Prahy, svěřené do správy městské části Praha-Čakovice, za pozemky parc. č. 211/13 

o výměře 452 m2, parc. č. 213 o výměře 454 m2 a parc. č. 215/1 o výměře 404 m2  

ve vlastnictví společnosti Miškovická s.r.o., IČ: 24143332, vše v obci Praha,  

k.ú.  Miškovice. 

2) schvaluje směnnou smlouvu se společností Miškovická s.r.o., IČ: 24143332, se 

sídlem Seifertova 823/9, Žižkov, 130 00 Praha 3 a pověřuje starostu Ing. Jiřího 

Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem této 

smlouvy.  

Pro:  15 

       Proti:    0 

       Zdržel se:   2 

       Nehlasoval:   0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

(Pro: Heřmánková, Horský, Kadlec, Kočí, Krákorová, Krejčíček, Laštovka,  Lochman,  Rosická, Slavík, 

Střelec, Vargová, Veselý, Vintiška, Vojáček)  

(Zdržel se: Arnotová, Fryč) 

 

Rozprava: Mgr. Arnotová, Ing. Vintiška, Ing. Lochman – diskuze ohledně směny pozemků. 

 

Stenozáznam str. 8 - 10. 

 



 5 

K bodu 5. 

 

Koupě pozemků 1353/10, 1348/255 a 1348/257 vše obec Praha, k.ú. Čakovice 

 

Předkládá: rada MČ 

Zpravodaj: Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 

 

- Ing. Alexander Lochman, Ph.D. informuje o návrhu koupě pozemků 1353/10, 1348/255 a 1348/257 vše 

obec Praha, k.ú. Čakovice  

 

Usnesení: Z-12/5/24 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice schvaluje koupi pozemků parc. č. 1348/255  

(o výměře 1 m2), 1348/257 (o výměře 157 m2) a 1353/10 (o výměře 1035 m2), vše v obci 

Praha, k.ú. Čakovice, od pana Jxxx Čxxxxxxx, bytem Xx Xxxxxxxxx XXX/XX, XXX 

XX Pxxxx X - XXXXXXXX, za cenu 5.600.000,- Kč. 

  

Pro:  17 

       Proti:    0 

       Zdržel se:   0 

       Nehlasoval:   0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

(Pro: Arnotová, Fryč, Heřmánková, Horský, Kadlec, Kočí, Krákorová, Krejčíček, Laštovka,  Lochman,  

Rosická, Slavík, Střelec, Vargová, Veselý, Vintiška, Vojáček)  

 

Rozprava: Mgr. Fryč – poděkoval za práci na této akci. 

 

Stenozáznam str. 10 - 11. 

 

K bodu 6. 

 

Interpelace 

 

Mgr. Fryč - dotaz ve věci indikátorů projektu v Komunitním centru Sýpka. 

 

Ing. Vintiška – odpověď na dotaz zastupitele Mgr. Fryče ve věci indikátorů projektu v Komunitním centru 

Sýpka.  

 

Mgr. Arnotová – dotaz ve věci špatného technického stavu plotu vedle Komunitního centra Sýpka, který je 

ve vlastnictví soukromého majitele. 

Ing. Lochman, Ing. Vintiška -  odpověď na dotaz zastupitelky Mgr. Arnotové ve věci špatného technického 

stavu plotu vedle Komunitního centra Sýpka. 

 

Mgr. Arnotová – dotaz ve věci rozšíření ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice – jaké budou 

provozní náklady. 

 

Ing. Vintiška, Ing. Lochman – odpověď na dotaz zastupitelky Mgr. Arnotové ve věci rozšíření ZŠ a MŠ Dr. 

Edvarda Beneše, Praha-Čakovice – jaké budou provozní náklady. 

  

Stenozáznam str. 11 - 13. 

 

Závěr 

 

Starosta Ing. Jiří Vintiška pozval na tradiční rozsvícení vánočních stromů: 

30.11.2024 od 18:00 hod. v Miškovicích 



 6 

01.12.2024 od 18:30 hod. v Třeboradicích 

02.12.2024 od 17:00 hod. před zámkem v Čakovicích, poté přesun na „Kouzelné náměstíčko“ u kostela, 

kde proběhne také rozsvícení „Kouzelného náměstíčka“ a budou zde probíhat adventní trhy. Další adventní 

trhy proběhnou v sobotu 14.12.2024 na náměstíčku.  

Poté pan starosta a poděkoval za účast na 12. zasedání zastupitelstva a v 18:58 hod. zasedání zastupitelstva 

ukončil. 

 

Přílohou zápisu je stenozáznam, který je k dispozici na webových stránkách MČ Praha–Čakovice  

a na úřadě MČ. 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu:  Ing. Kateřina Rosická v.r. …………………………… 

 

  

     

Michal Veselý v.r.  …………………………… 

 

 

 

„otisk úředního razítka“ 

 

 

 

 

............................................................            ............................................................ 

          Ing. Jiří Vintiška v.r.                       Ing. Alexander Lochman, Ph.D. v.r. 

       starosta                   1. zástupce starosty 



MMĚĚSSTTSSKKÁÁ  ČČÁÁSSTT  PPRRAAHHAA  --  ČČAAKKOOVVIICCEE  

NNáámm..  2255..  bbřřeezznnaa  112211//11,,  119966  0000  PPrraahhaa  ––  ČČaakkoovviiccee,,  IIČČ::  0000223311229911  

RRAADDAA  MMĚĚSSTTSSKKÉÉ  ČČÁÁSSTTII  

TTeell::    ++442200  228833  006611  441199,,    ddaattoovváá  sscchhrráánnkkaa::  33ppyybbppww99  

ee--mmaaiill  ::  mmeessttsskkaa..ccaasstt@@ccaakkoovviiccee..cczz  

  

 

 

Zpráva o činnosti Rady městské části  
v období mezi 11. a 12. zasedáním Zastupitelstva městské části 

 
 
Rada MČ se za toto období sešla na šesti zasedáních (č. 55 - 60). Projednala celkem 129 předložených materiálů a přijala 
usnesení k 124 z nich. 
Plné znění podepsaných zápisů je k dispozici ve schránce na webovém rozhraní OneDrive a jsou také umísťovány na webové 
stránky městské části.  
Významné body vybrané z jednání č. 55 - č. 60 jsou následně uvedeny dle jednotlivých skupin bodů.  
 

PROJEDNANÉ BODY V RÁMCI SMLUVNÍCH VZTAHŮ  

- Vyhodnocení cenových nabídek na akci “Dodávka a instalace VZT rekuperace – učebna bubny, Cukrovarská 1, Praha - 
Čakovice” a uzavření smlouvy o dílo se společností Vzduchotechnika AIR s.r.o. za cenu 284 319 Kč bez DPH. 

- Odkoupení přípojky horkovodu z důvodu demolice objektu TS za cenu 117 960 Kč. 

- Cenová nabídka na činnost autorského dozoru stavby “Dostavba a rozšíření ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha - 
Čakovice, etapa B2 a C” od společnosti GREBNER - projektová a inženýrská kancelář spol. s r.o. za maximální celkovou 
cenu 921.600,- Kč bez DPH. 

- Vyhodnocení cenových nabídek na “Údržbu odvodňovacích a retenčních příkopů v obytném souboru U Zámeckého 
parku, Praha-Čakovice“ a uzavření smlouvy o dílo se společností EKOSTAV a.s. za maximální celkovou cenu 
3.469.902,90 Kč bez DPH, z toho závazek městské části 1.746.491,08 Kč bez DPH. 

- Vyhodnocení cenových nabídek na “Novostavbu střediska technických služeb v Čakovicích - I. etapa” a uzavření smlouvy 
o dílo se společností Stavební společnost Šlehofer s.r.o. za maximální celkovou cenu 5.951.739,66 Kč bez DPH. 

- Vyhodnocení veřejné zakázky akce “Dostavba a rozšíření ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice - Etapa B2 a C” a 
uzavření smlouvy o dílo se sdružením Dostavba Čakovice et. B2 - C složené ze společnosti VISTORIA CZ a.s. a společnosti 
CL-EVANS s.r.o., za cenu 205.768.250,- Kč bez DPH. 

- Vyhodnocení cenových nabídek na “Technický dozor stavebníka při zakázce Dostavba a rozšíření ZŠ a MŠ Dr. Edvarda 
Beneše, Praha - Čakovice, etapa B2 a C” a schválení cenové nabídky společnosti Estaplan s.r.o. za maximální celkovou 
cenu 1.963.000,- Kč bez DPH. 

- Uzavření smlouvy o dílo na akci  “Změna zdroje vytápění v budově ÚMČ Praha - Čakovice“, se společností SUT-SERVIS 
s.r.o. za cenu 596 202 Kč bez DPH. 

- Vyhodnocení cenových nabídek na “Dokumentaci pro provedení stavby - Lékařský dům Čakovice, U anděla z Lazaretu, 
Petříkova 112, Praha-Čakovice“ a schválení cenové nabídky společnosti ARCHIDE CZ s.r.o. za maximální celkovou cenu 
880.000,- Kč bez DPH. 

- Vyhodnocení cenových nabídek na “Činnost koordinátora BOZP při zakázce Dostavba a rozšíření ZŠ a MŠ Dr. Edvarda 
Beneše, Praha - Čakovice, etapa B2 a C” a schválení cenové nabídky Ing. Roberta Fischera za maximální celkovou cenu 
944.000,- Kč. 

- Schválení cenové nabídky společnosti Technologie hlavního města Prahy, a.s. na montáž a demontáž vánočních dekorů 
na lampy VO, na stromy a 3D dekory v MČ Praha - Čakovice, za cenu maximálně 174.302,20 Kč bez DPH. 

- Schválení cenové nabídky společnosti Architektonická kancelář Křivka s.r.o. na projekční práce stavby “Řadový dům 
Čakovice - K”, za maximální cenu 300.250,- Kč bez DPH. 

- Schválení cenové nabídky společnosti Stavební společnost Šlehofer, s.r.o. na realizaci díla ”Oprava chodníku k nádraží, 
Praha-Čakovice” za maximální celkovou cenu 244.013,23 Kč bez DPH. 

- Vyhodnocení cenových nabídek na “Vypracování Energetického managementu a Místní energetické koncepce - MČ 
Praha-Čakovice“ a uzavření smlouvy o dílo se společností DPU ENERGY s.r.o. za cenu 959 300 Kč bez DPH. 

- Schválení cenové nabídky společnosti Bonsoft s.r.o. na realizaci vítězného návrhu participativního rozpočtu “Revitalizace 
prostranství u skateparku”, za celkovou cenu 186.551,70 Kč bez DPH. 

- Cenová nabídka společnosti SPORTSERVIS Houžvičková s.r.o. na provedení pravidelné roční revize dětských hřišť a 
sportovišť ve správě MČ Praha-Čakovice v celkové výši 84.296,- Kč. 

- Uzavření smlouvy o dílo na dodávku nových herních prvků (kolotoč, zemní trampolína a dětský bagřík) v rámci vítězného 

https://remote.cakovice.cz/


projektu Participativního rozpočtu - ”Renovace a údržba hřiště ve vnitrobloku v Miškovicích a doplnění o nové herní 
prvky”  dle cenové nabídky společnosti ONYX wood spol. s r.o. v celkové výši 225.267,- Kč bez DPH. 

- Schválení cenové nabídky společnosti Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o. na havarijní opravu poškozeného 
potrubí dešťové kanalizace na pozemku parc. č. 337/1 v obci Praha, k.ú. Miškovice, za celkovou cenu 
413.096,75 Kč bez DPH. 

- Schválení cenové nabídky společnosti KTS - AME s.r.o. na provedení opravy technologického zařízení fontány v Husově 
parku, Praha-Čakovice, v celkové výši 54.952,53 Kč bez DPH. 

 
FINANČNÍ 

- Rozpočtové opatření č. 29 pro rok 2024 - přesun finančních prostředků mezi dvěma ODPA na organizaci výstavby a 
dopravy pro rekonstrukci Kostelecké ulice. 

- Rozpočtové opatření č. 30 - 32 pro rok 2024 - přijetí dotací: Místní knihovny - Čakovice, Třeboradice, posílení mzdových 
prostředků zaměstnanců škol a školských zařízení v oblasti obecného školství, úhrada výdajů vzniklých v souvislosti s 
konáním voleb do Senátu Parlamentu České republiky v roce 2024. 

- Rozpočtové opatření č. 33 - 34 pro rok 2024 - přesun finančních prostředků mezi dvěma ODPA: Gymnázium Čakovice - 
WC dívky 1. NP, materiální pomoc při povodních v roce 2024.  

- Schválení programu pro poskytování dotací/návratných finančních výpomocí z rozpočtu městské části Praha-Čakovice pro 
rok 2025. 

- Rozpočtové opatření č. 35 - 36 pro rok 2024 - vrácení dotace - Realizace opatření pro pražské domácnosti ohrožené 
inflací, přijetí dotace - Gymnázium Čakovice - rozšíření. 

- Pravidla rozpočtového provizoria pro rok 2025. 



Tabulka č. 1

Rozpočtové opatření  dle USN RM 403/2024

Číslo RO Věc Příjmy Výdaje Číslo dokladu ODPA POL UZ ORJ ORG Poznámka

800 000,00 Kč 10 2212 6121 0 300 0

-800 000,00 Kč 10 6171 6121 0 900 0

0,00 Kč 0,00 Kč

Rozpočtové opatření  dle USN RM 439/2024

Číslo RO Věc Příjmy Výdaje Číslo dokladuODPA POL UZ ORJ ORG Poznámka

34 900,00 Kč 0,00 Kč 3068 6330 4137 81 600 0

Čakovice 0,00 Kč 27 800,00 Kč 3068 3314 5169 81 600 0

Třeboradice 0,00 Kč 7 100,00 Kč 3068 3314 5169 81 600 0

6 494 900,00 Kč 0,00 Kč 3081 6330 4137 96 400 0

0,00 Kč 1 044 300,00 Kč 3081 3111 5336 96 400 1

0,00 Kč 71 200,00 Kč 3081 3111 5336 96 400 2

0,00 Kč 163 200,00 Kč 3081 3111 5336 96 400 3
0,00 Kč 5 216 200,00 Kč 3081 3113 5336 96 400 500

404 000,00 Kč 0,00 Kč 2070 6330 4137 98193 900 0

0,00 Kč 404 000,00 Kč 2070 6115 5011 98193 900 0

Celkem 6 933 800,00 Kč 6 933 800,00 Kč

Rozpočtové opatření  dle USN RM č. 459/2024

Číslo RO Věc Příjmy Výdaje Číslo dokladu ODPA POL UZ ORJ ORG Poznámka

0,00 Kč 2 200 000,00 Kč 12 3121 6121  800 0
0,00 Kč -2 200 000,00 Kč 12 3613 6121  800 0

0,00 Kč -80 000,00 Kč 12 6171 5139 900 0

0,00 Kč 80 000,00 Kč 12 5213 5139 700 0

0,00 Kč 0,00 Kč

Rozpočtové opatření   č. 35 - 36 dle USN RM 501/2024

Číslo RO Věc Příjmy Výdaje Číslo dokladu ODPA POL UZ ORJ ORG Poznámka

1 236 800,00 Kč 0,00 Kč 3095 4372 5169 138 500 0
0,00 Kč 1 236 800,00 Kč 3095 6330 5347 138 500 0

6 000 000,00 Kč 0,00 Kč 3092 6330 4251 84 800 82153

0,00 Kč 6 000 000,00 Kč 3092 3121 6121 84 800 82153

7 236 800,00 Kč 7 236 800,00 KčCelkem

35
Vrácení dotace - Realizace opatření pro pražské 

domácnosti ohrožené inflací

Dle usnesení ZHMP č. 17/51 ze dne 24.10.2024 schválilo 

ZHMP  vrácení části dotace (282 200,00 Kč ponecháno 

36 Přijetí dotace - Gymnázium Čakovice - rozšíření
Dle usnesení ZHMP č. 17/48 ze dne 24.10.2024 schválilo 

ZHMP  poskytnutí dotace na rozšíření Gymnázia 

34 Přesun finančních prostředků mezi dvěma ODPA Materiální pomoc při povodních v r. 2024

Celkem

32
Úhrada výdajů vzniklých v souvislosti s konáním voleb do Senátu Pralamentu ČR v 

roce 2024

Dle USN RHMP č. 2000 

ze dne 23.9.2024

33 Přesun finančních prostředků mezi dvěma ODPA Gymnázium Čakovice - WC dívky v 1. NP

30 Místní lidové knihovny
Dle USN ZHMP č. 16/4 

ze dne 12.9.2024

31
Přijetí dotace na posílení mzdových prostředků zaměstnanců škol a školských 

zařízení v oblasti obecného školství

Dle USN ZHMP č. 16/45 

ze dne 12.9.2024

Celkem

29 Přesun finančních prostředků mezi dvěma ODPA
organizace výstavby a dopravy pro rekonstrukci 

Kostelecké ul.



ROZPOČTOVÉ PROVIZORIUM PRO ROK 2025 

 

Zastupitelstvo MČ Praha-Čakovice schválilo usn. č. Z-     /24 ze dne 

25.11.2024 pravidla rozpočtového provizoria pro rok 2025 takto: 

 

Městská část bude čerpat měsíční výdaje maximálně do výše 1/12 schváleného 

rozpočtu předchozího roku. 

 

Městská část v období rozpočtového provizoria přizpůsobí reálný průběh svých 

výdajů skutečnému objemu použitelných finančních prostředků. 

 

Plynulost finančního hospodaření vyžaduje, aby včas a řádně byly plněny zákonné 

i smluvní povinnosti městské části. 

 

V období rozpočtového provizoria by městská část neměla uzavírat nové smluvní 

vztahy, pokud není jistota, že na jejich plnění bude mít potřebné finanční 

prostředky. 

 

Rozpočtové příjmy a výdaje uskutečněné v době rozpočtového provizoria se 

stávají příjmy a výdaji rozpočtu po jeho schválení. 

 

 


